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Moto Days - 11-12/03/2017

IMoto Days - Fiera di Roma

Enduro Femminile
Prima Manche

Gara (8:00 e 1 Giri) Iniziato a 11:37:02

"

BN

Moto Days Roma 0,550 Km.
1270372017 11:40 .

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
2 11:38:52.823
(33) INNOCENZI ADELE 3 56.259 +1.026 11:39:49.082
1 11:37:56.635
2 55.060 +3.869 11:38:51.695
3 57.856 +6.665 11:39:49.551
4 52.571 +1.380 11:40:42.122
5 53.938 +2.747 11:41:36.060
6 53.119 +1.928 11:42:29.179
7 11:43:20.370
8 52.483 +1.292 11:44:12.853
9 51.468 +0.277 11:45:04.321
10 53.008 +1.817 11:45:57.329
(106) ONORI VALENTINA
1 11:37:56.026
2 55.168 +1.721 11:38:51.194
3 54.867 +1.420 11:39:46.061
4 54.674 +1.227 11:40:40.735
5 54.834 +1.387 11:41:35.569
6 54.657 +1.210 11:42:30.226
7 11:43:23.673
8 56.257 +2.810 11:44:19.930
9 56.109 +2.662 11:45:16.039
10 57.932 +4.485 11:46:13.971
(169) CAPRIOLI LORENA
1 11:38:03.483
2 58.373 +0.415 11:39:01.856
3 58.406 +0.448 11:40:00.262
4 58.636 +0.678 11:40:58.898
5 11:41:56.856
6 59.550 +1.502 11:42:56.406
7 1:01.221 +3.263 11:43:57.627
8 58.844 +0.886 11:44:56.471
9 59.809 +1.851 11:45:56.280
10 1:02.744 +4.786 11:46:59.024
(154) MILANI TANIA
1 11:38:09.990
2 1:05.845 +2.709 11:39:15.835
3 1:05.724 +2.588 11:40:21.559
4 1:05.153 +2.017 11:41:26.712
5 1:05.836 +2.700 11:42:32.548
6 1:05.667 +2.531 11:43:38.215
7 1:09.367 +6.231 11:44:47.582
8 1:07.456 +4.320 11:45:55.038
9 11:46:58.174
(30) GAMBONI CARLA
1 11:39:48.726
2 1:02.894 +2.125 11:40:51.620
3 1:02.147 +1.378 11:41:53.767
4 1:03.739 +2.970 11:42:57.506
5 1:03.388 +2.619 11:44:00.894
6 11:45:01.663
7 1:02.076 +1.307 11:46:03.739
(101) MARINI CLARISSA
1 11:38:12.673
2 1:05.725 +1.656 11:39:18.398
3 1:05.594 +1.525 11:40:23.992
4 11:41:28.061
5 1:06.221 +2.152 11:42:34.282
(89) GRILLI GEMMA
1 11:37:57.590
Orbits

Cronometraggio : Ultratiming - Direttore di gara : Angelo Guerri
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